

RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (DIMAX) OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000825996 SÉRIE 002
EMISSÃO: 21/12/2022 - DEST. / REM.: ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUÇOES ME - VALOR TOTAL: R\$ 1.878,30		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA<div>1</div>1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000825996 fl. 1 /2</div> <div>SÉRIE 002</div>	
DISTRIBUIDORA ADAUTO CARVALHO LTDA (DIMAX)			CHAVE DE ACESSO 2622 1208 0726 4900 0553 5500 2000 8259 9616 0119 5026
RUA JOCA MAGALHAES, 1061 E 1079;ANEXO - N S PENHA - CEP:56903-480 - SERRA TALHADA - PE TEL: (81)3229-5566			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS			126220118672729 21/12/2022 15:15:12
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF
072323221			08.072.649/0005-53

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
ISRAEL J DE OLIVEIRA CONSTRUcoes ME			15.364.347/0001-90		21/12/2022
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA
RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91		CENTRO		55490-000	21/12/2022
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
ALTINHO	(81)99953-6567		PE	048318450	15:14:00

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE ENTREGA

NOME / RAZÃO SOCIAL			CNPJ / CPF		INSCRIÇÃO ESTADUAL
			15.364.347/0001-90		
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO		CEP
RUA CEL JOAQUIM ALVES SANTOS, 91			CENTRO		55490-000
MUNICÍPIO				UF	TELEFONE / FAX
ALTINHO				PE	

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	20/01/2023	382,78	002	04/02/2023	373,88	003	19/02/2023	373,88	004	06/03/2023	373,88
005	21/03/2023	373,88									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.869,40		336,50		1.664,27		8,90		1.869,40
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		1.878,30

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
DISPAN TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA			0 - REMETENTE			PGB9498	PE	11.252.153/0001-42
ENDEREÇO				MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
AV. JOAO GOMES DE LUCENA, 4635 - TANCREDO NEVES				SERRA TALHADA			PE	038675447
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO
10				10		84,268		84,268

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS   IPI	
920199	BOIA NIVEL 15A BIV AUT INF/SUP ANAUGER	90261028	000	5102	PC	6,00	42,43	254,58	0,00	254,58	45,82	0,00	18,00	0,00
43715	LUVA ELET PVC 11/4 ROSC TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 99EA1ADF-2187-4A5F-B7F7-F80A1B96FF11	39174090	010	5403	PC	24,00	3,37	80,83	0,00	80,83	14,55	0,00	18,00	0,00
43657	CURVA ELET PVC 1 90G ROSC LG TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: E83AD958-01AD-470F-8C7E-784A5621AAC1	39174090	010	5403	PC	12,00	4,03	48,31	0,00	48,31	8,70	0,00	18,00	0,00
43335	JOELHO ESG 90G PVC 100MM TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: D6FB6FB6-3093-48CC-82A9-F61AB0FF6EF0	39174090	010	5403	PC	50,00	4,19	209,74	0,00	209,74	37,75	0,00	18,00	0,00
43906	TE ESG PVC 100MM TIGRE PERC.PARC.FCI: 0 - N. FCI: 62B41931-367C-46B6-BEE0-9D8EF3529E59	39174090	510	5403	PC	20,00	8,35	167,00	0,00	167,00	30,06	0,00	18,00	0,00
43706	FITA VEDA ROSC 18MMX10M TIGRE	39209990	010	5403	PC	28,00	2,96	82,75	0,00	82,75	14,90	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
NUMCARREGAMENTO:44297566//NUMTRANSACAO: 142554164//CLIENTE: 349885//FORMA DE PAGAMENTO: BANCO ITAU BL - 5X = 30/45/60/75/90 DIAS (SEM DESC)//VALOR TOTAL IPI://N PEDIDO ORIGINAL : 3834006110	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div><div>Nº 000825996</div><div>fl. 2 /2</div><div>SÉRIE 002</div></div>		<div></div> <div>CHAVE DE ACESSO 2622 1208 0726 4900 0553 5500 2000 8259 9616 0119 5026</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>	
NATUREZA DE OPERAÇÃO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		
VENDA DE MERCADORIA RECEBIDA DE TERCEIROS			126220118672729 21/12/2022 15:15:12		
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
072323221				08.072.649/0005-53	

CONTINUAÇÃO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
940958	PLAFON PLAST 100W 250V RECEPT PT ILUMI	94051990	010	5403	PC	36,00	4,30	154,94	0,00	154,94	27,89	0,00	18,00	0,00
12188	ZARCAO 0,9L ZARCOTEX VM SOLVENTEX	32089010	010	5403	KG	6,00	20,23	121,35	0,00	121,35	21,84	0,00	18,00	0,00
43525	TUBO SOLD PVC 50MM 6M CL15 TIGRE	39172300	010	5403	PC	5,00	59,98	299,92	0,00	299,92	53,99	0,00	18,00	0,00
43601	TUBO SOLD PVC 20MM 6M CL15 TIGRE	39172300	010	5403	PC	20,00	14,29	285,77	0,00	285,77	51,44	0,00	18,00	0,00
43551	TUBO SOLD PVC 25MM 6M CL15 TIGRE	39172300	010	5403	PC	10,00	16,42	164,21	0,00	164,21	29,56	0,00	18,00	0,00